
 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ HƯNG ĐÔNG 

 

Số:  78 /QĐ-UBND 

        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

    Hưng Đông, ngày 07 tháng  3  năm 2024 

 

 QUYẾT ĐỊNH  

     Về việc công bố kết quả hệ thống hóa văn bản quy phạm pháp luật do 

HĐND, UBND xã Hưng Đông ban hành kỳ hệ thống hóa 2019 - 2023 

       

                      ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HƯNG ĐÔNG 

           

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi, bổ 

sung một số Điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật ngày 22/6/2015; Luật 

sửa đổi, bổ sung một số Điều của Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật 

ngày 18/06/2020; 

Căn cứ Nghị định số 34/2016/NĐ-CP ngày 14/5/2016 của Chính phủ quy 

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Ban hành văn bản quy phạm 

pháp luật; Nghị định số 154/2020/NĐ-CP ngày 31/12/2020 sửa đổi, bổ sung một 

số điều của Nghị định số 34/2016/NĐ-CP ngày 14/5/2016 của Chính phủ quy định 

chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp 

luật; 

Theo đề nghị của Công chức Tư pháp - Hộ tịch xã. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Công bố kèm theo Quyết định này kết quả hệ thống hóa văn bản quy 

phạm pháp luật do HĐND, UBND xã Hưng Đông ban hành kỳ hệ thống hóa 2019 

- 2023: Danh mục văn bản quy phạm pháp luật hết hiệu lực thi hành toàn bộ: 09 

văn bản (có phụ lục kèm theo) 

 Điều 2. Giao Công chức Văn phòng - Thống kê phối hợp với công chức Tư 

pháp - Hộ tịch UBND xã chịu trách nhiệm niêm yết kết quả hệ thống hóa văn bản 

quy phạm pháp luật tại trụ sở UBND xã và đăng tải trên cổng thông tin điện tử 

của UBND xã. 

Điều 3: Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 



2 

 

 

 

Công chức Văn phòng - Thống kê, công chức Tư pháp – Hộ tịch chịu trách 

nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận:                         
- Như điều 2;  

- Phòng Tư pháp thành phố Vinh; 

- Lưu: VT, TP. 

 

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 
Trần Anh Tấn 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

DANH MỤC  

CÁC VĂN BẢN QUY PHẠM PHÁP LUẬT CỦA HĐND XÃ HƯNG ĐÔNG BAN HÀNH  

HẾT HIỆU LỰC THI HÀNH KỲ HỆ THỐNG HÓA 2019 - 2023 

(Ban hành kèm theo Quyết định số: 78/QĐ-UBND  ngày 07/3/2024 của UBND xã Hưng Đông) 

 

STT 

TÊN 

LOẠI 

VĂN 

BẢN 

SỐ, KÝ  HIỆU;NGÀY, 

THÁNG, NĂM BAN 

HÀNH VĂN BẢN 

TÊN GỌI CỦA VĂN BẢN 
LÝ DO HẾT  

HIỆU LỰC 

 

NGÀY HẾT 

HIỆU LỰC 

1 
Nghị 

quyết 

01/2019/NQ-HĐND 

07/01/2019 

Nghị quyết về nhiệm vụ phát triển kinh tế - xã hội 

năm 2019 

Hết hiệu lực về thời 

gian 

 

31/12/2019 

2 
Nghị 

quyết 

02/2019/NQ-HĐND 

25/07/2019 

Nghị quyết về nhiệm vụ phát triển kinh tế - xã hội 

06 tháng cuối năm 2019 

Hết hiệu lực về thời 

gian 

 

31/12/2019 

3 
Nghị 

quyết 

03/2019/NQ-HĐND 

25/07/2019 

Nghị quyết về điều chỉnh bổ sung kế hoạch xây 

dựng cơ bản trung hạn 2017-2020 

Hết hiệu lực về thời 

gian 

 

31/12/2020 

4 
Nghị 

quyết 

01/2020/NQ-HĐND 

ngày 08/01/2020 

Nghị quyết về nhiệm vụ phát triển kinh tế - xã hội 

năm 2020 

Hết hiệu lực về thời 

gian 

 

31/12/2020 

5 
Nghị 

quyết 

02/2020/NQ-HĐND 

ngày 08/01/2020 

Nghị quyết về nhiệm vụ phát triển kinh tế - xã hội 

06 tháng cuối năm 2020 

Hết hiệu lực về thời 

gian 

 

31/12/2020 



4 

 

 

6 
Nghị 

quyết 

01/2021/NQ-HĐND 

11/1/2021 

Nghị quyết về nhiệm vụ phát triển kinh tế - xã hội 

năm 2021 

 

 

Hết hiệu lực về thời 

gian 

 

 

31/12/2021 

7 
Nghị 

quyết 

02/2021/NQ-HĐND 

            06/8/2021 

 

Nghị quyết về nhiệm vụ phát triển kinh tế - xã hội 

06 tháng cuối năm 2021 

Hết hiệu lực về thời 

gian 

 

31/12/2021 

8 
Nghị 

quyết  

01/2022/NQ-HĐND 

11/01/2022 

Nghị quyết về nhiệm vụ phát triển kinh tế - xã hội 

năm 2022 

Hết hiệu lực về thời 

gian 

31/12/2022 

9 
Nghị 

quyết 

02/2022/NQ-HĐND 

19/7/2022 

Nghị quyết về nhiệm vụ phát triển kinh tế - xã hội 

06 tháng cuối năm 2022 

Hết hiệu lực về thời 

gian 

31/12/2022 

TỔNG SỐ: 09 Văn bản 

 

 

 

 


